ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Madde 6 

Şirket Sermaye Piyasası Kanunu Hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun 12.04.2001 tarih 

ve 18/470 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 150.000.000 

(Yüzellimilyon) TL olup, her biri 1 (bir) Türk 

Lirası    itibari    değerde    150.000.000 

(Yüzellimilyon) adet paya bölünmüştür. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 

yılının bitiminden sonra Yönetim Kurulunun,

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle Genel Kurul’ dan 5 yıl 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 41.892.145,93 

(kırkbirmilyonsekizyüzdoksanikibinyüzkırkbeş 

virgül doksanüç) TL olup, söz konusu çıkarılmış 

sermayesinin tamamı muvazaadan ari şekilde 

ödenmiştir. Bu sermaye her biri 1 (Bir) TL itibari 

değerde 41.892.145,93 

(kırkbirmilyonsekizyüzdoksanikibinyüzkırkbeş 

virgül doksanüç) adet paya bölünmüştür. 

Bu defa artırılan 19.892.145,93 

(Ondokuzmilyonsekizyüzdoksanikibinyüzkırkbeş 
virgül doksanüç) TL şirketimizin Dünya Yatırım 

Holding A.Ş. ile 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanununun 134 ve devamı maddeleri, 5520 

sayılı Kurumlar  Vergisi Kanununun 19. ve 20. 

Maddeleri 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanununun 23, 24 ve ilgili diğer maddeleri,